
  

STEAM patirtys ir atradimai Kauno rajono ugdymo įstaigose 

 

          

         Jau trečią kartą Kauno rajono ugdymo įstaigose vyko Klaipėdos rajono savivaldybės „TŪM I“ 

gimnazijų gamtos, tiksliųjų mokslų, technologijų, pradinių klasių mokytojų stažuotė. Dešimt mokytojų iš 

Gargždų „Vaivorykštės“, Veiviržėnų Jurgio Šaulio ir Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijų lankėsi 

Kauno r. Šlienavos pagrindinėje mokykloje, Garliavos Jonučių progimnazijoje ir VŠĮ Vytauto Didžiojo 

universiteto Ugnės Karvelis gimnazijoje. 

          Rajono mokytojams buvo sudarytos sąlygos stebėti STEAM integruotas fizikos ir muzikos, gamtos 

ir technologijų bei kitų dalykų pamokas, būti pamokų vertintojais ir dalintis gerąja patirtimi. Stažuotės 

dalyviai kiekvienoje mokykloje išklausė keletą pranešimų apie tarptautinę patirtį, plėtojant STEAM 

ugdymą mokykloje, STEAM ilgalaikių projektų rengimo metodiką ir t.t. Stažuotės metu pedagogams  

pristatytos įstaigų erdvės, supažindinta, kaip jos išnaudojamos ugdant mokinių kūrybiškumą, lyderystę. 

Po apsilankymo mokyklose vyko praktinė STEAM pamoka Kauno marių regioniniame parke, STEAM 

ekskursija „Kadagių fenomenas“. 

         Bendradarbiavimas su kitomis ugdymo įstaigomis gali padėti  lengviau įveikti kylančius sunkumus, 

veiksmingiau spręsti ugdymo klausimus, nes visų mūsų tikslas yra sėkmingas mokinių ugdymas.    

 

Raimonda Kundrotienė,  

Gargždų ,,Vaivorykštės“ gimnazijos biologijos mokytoja ekspertė 

 
 

 

 
 

 



 

      
 

 

    
 

 

    


